
 

 

 
ul. Nowe Ogrody 8/12, 80-803 Gdańsk        ISO 9001:2015 
tel.: 58 32 36 125, fax: 58 32 36 529,        ISO 37120:2014 
e-mail: izabela.ciechowska-karczewska@gdansk.gda.pl; www.gdansk.pl 

 

 

BZP.271.46.2020.ICK       Gdańsk, dnia 4 listopada 2020 roku 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 

nieograniczonego na: „Wykonanie filmu i spotu oraz zdjęć przeznaczonych na potrzeby 

promocji produktu turystycznego Pomorskie Trasy Rowerowe”. 

sygn.. BZP.271.46.2020.ICK 

 

Działając na podstawie art. 92 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień 

publicznych (Tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze zmianami) Zamawiający informuję, że w 

ww. postępowaniu WYBRANO OFERTĘ FIRMY: 

 

Nazwa (firma) i adres 

wykonawcy 

kryteria 

wartość 

Liczba zdjęć 

standardowych 

przekazanych do wyboru 

zamawiającego: (min. 500 

max 1000) 

Liczba zdjęć 

lotniczych 

przekazanych do 

wyboru 

zamawiającego 

(min. 300 max 

500) 

Deklaruję 

skrócenie 

terminu 

realizacji 

zamówienia 

o: (od 1 do 16) 

SPOCO Sp.zo.o. 
Ul. Stępińska 45/6, 

00-739 Warszawa 

193 971,00 zł 1000 500 16 

przyznane punkty we 

wskazanych 

kryteriach: 

60,00 10,00 10,00 20,00 

SUMA punktów: 100,00 

 

 

Pozostałe złożone oferty w niniejszym postępowaniu: 

Nazwa (firma) i adres 

wykonawcy (1) 

kryteria 

wartość 

Liczba zdjęć 

standardowych 

przekazanych do wyboru 

zamawiającego: (min. 500 

max 1000) 

Liczba zdjęć 

lotniczych 

przekazanych do 

wyboru 

zamawiającego 

(min. 300 max 500) 

Deklaruję 

skrócenie 

terminu 

realizacji 

zamówienia o: 

(od 1 do 16) 



 

 

2

2mgroup 
Komunikacja 

Biznesowa Sp.zo.o. 
Sp.K. 
Al. Zwycięstwa 239/12, 

81-521 Gdynia 

223 552,50 zł 1000 500 16 

przyznane punkty we 

wskazanych kryteriach: 
52,06 10,00 10,00 20,00 

SUMA punktów: 92,06 

 

Nazwa (firma) i adres 

wykonawcy (2) 

kryteria 

wartość 

Liczba zdjęć 

standardowych 

przekazanych do wyboru 

zamawiającego: (min. 500 

max 1000) 

Liczba zdjęć 

lotniczych 

przekazanych do 

wyboru 

zamawiającego 

(min. 300 max 500) 

Deklaruję 

skrócenie 

terminu 

realizacji 

zamówienia o: 

(od 1 do 16) 

Poland  By Locals 
Sp.zo.o. oraz Smooth 

Ads Studio – Jarosław 
Wolnik 
Konsorcjum firm 

Smooth Films Studio 
Ul. Powstania 

Wielkopolskiego 17, 

81-461 Gdynia, Al. 

Niepodległości 735/6, 

81-840 Sopot 

194 340,00 zł 1000 500 16 

OFERTA NIE PODLEGA OCENIE 

 

Nazwa (firma) i adres 

wykonawcy (3) 

kryteria 

wartość 

Liczba zdjęć 

standardowych 

przekazanych do wyboru 

zamawiającego: (min. 500 

max 1000) 

Liczba zdjęć 

lotniczych 

przekazanych do 

wyboru 

zamawiającego 

(min. 300 max 500) 

Deklaruję 

skrócenie 

terminu 

realizacji 

zamówienia o: 

(od 1 do 16) 

TYRKA STUDIO 
Magdalena 

Tyrakowska, 
Krzysztof Tyrakowski 
S.J. 
Ul. Inflancka 11/7, 00-

189 Warszawa 

860 995,33 zł 600 400 16 

OFERTA NIE PODLEGA OCENIE 



 

 

3

 

Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: 
Oferta złożona przez Wykonawcę SPOCO Sp.zo.o. Ul. Stępińska 45/6, 00-739 Warszawa, 

przedstawia najkorzystniejszy bilans kryteriów oceny ofert wskazanych w tabeli, a Wykonawca spełnia 

warunki udziału w postępowaniu. 

 

W odniesieniu do przedmiotowego postępowania nie dopuszczono i nie ustanowiono dynamicznego 

systemu zakupów. 

 
Z poważaniem, 

Marek Komorowski 

Dyrektor Biura Zamówień Publicznych 


		2020-11-04T10:45:52+0100




